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Guri skal slutte som lærer på St. Paul 
skole. Hun skal bli ung pensjonist.

I årevis, siden høsten 1979, har elever fått 
erfare Guri sin musikk og sangglede. Gitar, 
piano og orfinstrumenter sammen med 
blokkfløytegrupper, ble noe av din lærer-
gjerning. Du har vært sangfuglen vår på 
personalsamlinger, akkompagnert oss og gitt 
oss mange gleder via din sprudlende glede 
og artige sangtekster.
Som kollega i klasserommet viste du at all 
undervisning handler om et møte mellom 
eleven, læreren og lærestoffet. Læreren 
møter eleven med hele seg, med blikk, ord 
og kropp. Du er den engasjerte.
Elevene må opplives før de kan opplyses. 
Det må skapes en begeistring før en fruktbar 
undervisning kan skje. Så vanskelig så… Du 
bruker din musikk og engelskinteresse, samt 
dine kommunikative evner.
Vi vet at all læring skaper en motstand i oss, 
og et viktig middel til å bryte ned denne 
motstanden, er interessen. Lærestoffet må 
tenne oss på en eller annen måte. Du viste 
engasjement og involvering. Lærerjobben 
har store forventninger og krav i seg; midt i 
dette skal vi også vise kjærlighet og omsorg.
I gresk mytologi skapte Zevs kvinnen Pan-
dora, som hadde en krukke som inneholdt all 
verdens elendighet, og èn god ting. Til tross 
for de mange advarslene, ble krukken åpnet 
og ut strømmet sykdommer, lidelser, kriger og 
plager som siden har hjemsøkt menneskene. 
For sent oppdaget Pandora dette, fikk smek-
ket lokket på i en fei, men klarte å bevare en 
ting - håpet.
Lærergjerningen er håpets profesjon, sier jo 
mange. Vi skal forberede og dyktiggjøre en 
hel generasjon til å gjøre verden til et bedre 
sted å leve i. Vi skal utfordre det som synes 
uunngåelig, vi skal gi forestillinger om den 
gode oppvekst og det gode liv. Vi skal gi 
dem håp. 
For meg er du urlærer. Velutdannet, beha-
gelig, grundig og med teft for hva eleven 

GURI 
DEN MUSIKKGLADE 
LÆRER!

Personen/læreren er en aktivitet som skaper 
seg selv ved å leve og kommunisere med 
eleven, det er nesten som en livsholdning. 
Styrken din er den rolige, tette, respektfulle 
kontakten med elevene. Styrken er deg som 
viser involvering, tilrettelegging, spørsmål og 
retning.
Du fungerte som en slags "fødselshjelper" ved 
å stille de rette spørsmål til rett tid. Slik ville 
eleven nå frem til rett erkjennelse - via dine 
intuitive, umiddelbare spørsmål. 
Du er den varme, kloke, kunnskapsrike, mun-
tre lærer som lett frustreres av alle krav og 
hensyn; du ser elevene i klasseundervisningen 
og gjennom de senere år som sosiallærer.
Hva annet enn å takke deg storlig for alle de 
år du har gitt til elever, kollegiet på St. Paul 
skole og lærergjerningen. Din lojalitet, din 
refleksjon, dine fagmøter…
Vi ønsker deg gode dager som ung
pensjonist! 

Ronny Michelsen

trenger. Lærerplaner og lærebøkene var 
kravstore, synes du. Norsk skole er nok i stor 
grad opptatt av å skape profesjonelt trygge 
mennesker. Men vår profesjonalitetskamp har 
ofte ført til at vi skiller profesjon og person i en 
slik grad at det personlige skal fungere privat 
og ikke berøres av jobbsituasjon. 
St. Paul skole er opptatt av lærerne som 
Personer…


